2020 年第 26 号中国国家标准公告

中华人民共和国国家标准

公 告

2020 年第 26 号

关于批准发布《标准化工作导则 第 2部分：以 ISO/IEC标准化文件为基础的标准化

文件起草规则》等 586项推荐性国家标准和 2 项国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《标准化工作导则 第 2部分：

以 ISO/IEC标准化文件为基础的标准化文件起草规则》等 586项推荐性国家标准和 2项国

家标准修改单，现予以公布。

国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

2020-11-19

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

347 GB/T 39314-2020 铝合金石膏型铸造通用技术导则  2021-06-01

371 GB/T 39330-2020 钛合金铸件表面处理技术规范  2021-06-01

478 GB/T 39428-2020 砂型铸钢件 表面质量目视检测方法  2021-06-01

http://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryItemInfoPlat?projectId=123587&type=GB_INFO
http://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryItemInfoPlat?projectId=123849&type=GB_INFO
http://std.sacinfo.org.cn/gnoc/queryItemInfoPlat?projectId=108464&type=GB_INFO